Borda da Mata, 04 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PÓS-RECURSO – PROVA DISCURSIVA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CÓD. CARGO  PEÇA Q1 Q2 NF PARECER RECURSO SITUAÇÃO

599000098 JOÃO PAULO COUTINHO DE MORAES 01 PROCURADOR LEGISLATIVO 14,7 3,4 2,2 20,3 INDEFERIDO APROVADO

A Câmara Municipal de BORDA DA MATA-MG, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Avenida. Wilson Megale, 780, Centro – Borda da Mata - MG, neste ato representada por
sua presidente, Exma. Sra. Vereadora HARLENY JUNQUEIRA COBRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Resposta ao Recurso interposto contra o Resultado Preliminar da Prova
Discursiva, em acordo com processo nº. 5000044-65.2025.8.13.0083, para o CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024, conforme segue.

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024